
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Сибирский федеральный университет»

Лесосибирский педагогический институт -
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования 
«Сибирский федеральный университет»

(ЛПИ -  филиал СФУ)

П Р И К А З

« 3 » февраля 2014 г.
г. Лесосибирск

№ 17-р

Об утверждении состава комиссии по выборам 
декана ФДО ЛПИ -  филиала СФУ

В соответствии с постановлением ученого совета от 30 января 2014 г., 
протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по выборам декана факультета 
дополнительного образования ЛПИ -  филиала СФУ:

1) Семенов В.И. -  профессор кафедры СЕ, доцент, председатель комиссии;
2) Лобанова О.Б. -  доцент кафедры педагогики, председатель НТС, 

заместитель председателя комиссии;
3) Захарова Т.В. -  доцент кафедры ВМиИ, ученый секретарь ученого совета, 

секретарь комиссии;
4) Пономарев О.А. - ведущий юрисконсульт, член комиссии;
5) Карпова В.П. -  зав. кабинетом кафедры ОГиСЭД, председатель ППО 

работников, член комиссии;
6) Мазурова Н.А. -  доцент кафедры русского языка и литературы, 

председатель методической комиссии ФФ, член комиссии;
7) Пеленков А.И. -  доцент кафедры педагогики, председатель методической 

комиссии ФПиП, член комиссии.
2. Зав. общим отделом Орловой А.И. довести настоящий приказ до сведения 

поименованных в нем лиц.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Орлова А.И. 
6- 11-80

Л.Н. Храмова


